
C O M U N E  D I  B A R E N G O 
C.A.P.  28015 

PROVINCIA DI NOVARA 
_____ 

DETERMINAZIONE 

N.  23  DEL 15-11-2013 

 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA 

PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO DI GESTIONE 

TRATTAMENTO ECONOMICO DEL PERSONALE 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO ECONOMATO INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 

               L ’ANNO 2013 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n° 23 del 15.11.2013 con la quale sono stati assunti gli 

impegni di spesa per il servizio di cassa economale per l’anno 2013; 

 

DATO ATTO che è stata effettuata una ricognizione degli stessi al fine di verificarne l’attuale 

disponibilità e la capienza fino al 31.12.2013; 

 

SENTITI i Responsabili dei vari servizi e ritenuto, in accordo con gli stessi, di integrare i 

seguenti impegni di spesa: 

• Imp. 43.01 sull’intervento n. 1.01.02.02/82.08 + €  70,00 

• Imp. 48. 01 sull’intervento n. 1.01.02.07/141 + €  94,52 

• Imp. 68. 01 sull’intervento n. 1.08.01.02/958.07 + € 313,00 

• Imp. 70. 01 sull’intervento n. 1.08.01.03/976.01 + €   70,00 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato dal Consiglio Comunale con proprio atto n° 14 del 

20-06-1996 e variato con deliberazione di Consiglio Comunale n° 23 del 31-07-1996, 

deliberazione di C.C. n° 29 del 23-12-1997 e deliberazione di C.C. n° 37 del 20.12.2007, 

esecutive a norma di legge; 

 

VISTO l’art. 5 del Regolamento di Contabilità che disciplina il funzionamento del Servizio di 

Economato; 

 

VISTA la deliberazione di G.C. n° 11 del 06.04.2013 con la quale è stato aggiornato ed approvato 

l’Albo dei fornitori del Servizio Economale; 

; 

 

 



D E T E R M I N A 

 

1) Di integrare i seguenti impegni assunti con determinazione n. 2/2013 per lo svolgimento del 

servizio di cassa economale: 

• Imp. 43.01 sull’intervento n. 1.01.02.02/82.08 + €  70,00 

• Imp. 48. 01 sull’intervento n. 1.01.02.07/141 + €  94,52 

• Imp. 68. 01 sull’intervento n. 1.08.01.02/958.07 + € 313,00 

• Imp. 70. 01 sull’intervento n. 1.08.01.03/976.01 + €   70,00 

 

 

 

                                                                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                               f.to Cavallini Rag. Cinzia                                                                  



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario dichiara di aver ricevuto in data 15.11.2013    

la  presente determinazione.   

                                                                                Il Responsabile Ufficio Finanziario 

                                                                                        f.to  Cavallini Rag. Cinzia 

     

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Visto per regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D. Lgs. 

267/2000 

 

• Imp. 43.01 sull’intervento n. 1.01.02.02/82.08 + €  70,00 

• Imp. 48. 01 sull’intervento n. 1.01.02.07/141 + €  94,52 

• Imp. 68. 01 sull’intervento n. 1.08.01.02/958.07 + € 313,00 

• Imp. 70. 01 sull’intervento n. 1.08.01.03/976.01 + €   70,00 
 

Li, 15.11.2013  Responsabile Ufficio Ragioneria 

                                                                                      f.to  Cavallini Rag. Cinzia 

 

_________________________________________________________________ 

La presente determinazione viene trasmessa in  data odierna al Segretario Comunale ai fini dell’art. 97 del 

D. Lgs. 267/2000. 

 

Li,   15.11.2013                 Responsabile del Servizio  

                                                                                                 f.to  Cavallini Rag. Cinzia 

_________________________ 

 

Visto,  

Barengo, lì 15.11.2013                       Il Segretario Comunale 

                                                                                                      f.to  Favino Dott. Giuseppe 

 

________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 

 

N.    65      Reg. pubbl. 

 

Il sottoscritto dichiara di aver ricevuto in data odierna la presente determinazione e di averla pubblicata 

mediante affissione all’albo pretorio on-line del Comune per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 

 

Li, 17.03.2014                             Il Funzionario delegato 

                                                                                                            f.to Carnevali Rag. Rosangela 

 

________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Lì, 17.03.2014 

                                                                                          Il Responsabile del Servizio 

                                                                                              Cavallini Rag. Cinzia 

__________________________________ 

 (1) Per la copia scrivere firmato. 


